
                                                                                                                                    Ełk, 23.03.2010r.
     Urząd Miasta Ełku

Nr sprawy BZP-341/16/2010

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: Modernizacja ulicy Mickiewicza w Ełku- II etap

Miasto Ełk działając w trybie art. 12a ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. Z 2007 r. Nr 223, poz.1655 z póź. zm.) zamieszcza informację o zmianie ogłoszenia o zamówieniu tj.

1) SEKCJA II INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM.  
ppkt III 3.2) Wiedza i doświadczenie

 w brzmieniu:

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Posiadanie  udokumentowanego  doświadczenia  z  wykonania  w ciągu  ostatnich  5  lat  przed  terminem upływu 
składania ofert (a jeśli  okres działalności jest krótszy, w tym okresie) co najmniej  dwóch robót budowlanych 
odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia tj. polegających na wykonaniu dróg o nawierzchni 
mineralno bitumicznej o powierzchni jezdni nie mniejszej niż 4 000 m2 (każda) wraz z sygnalizacją świetlną na 
skrzyżowaniach ulic w terenie miejskim Wykonawca powinien wykazać również doświadczenie w realizacji sieci 
sanitarnych  tj.  zrealizowanie  co  najmniej  jednej  roboty  o  podobnej  złożoności  obejmującej  wykonanie  sieci 
kanalizacji  deszczowej  oraz  wodociągu  w  obszarach  zwartej  zabudowy  (tj.  na  terenie  miejskim).  Wartość 
wykonanych robót nie powinna być mniejsza niż wartość złożonej oferty w części dotyczącej uzbrojenia w sieci 
sanitarne.
Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia nie spełnia.

zastępuje się brzmieniem:

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Posiadanie  udokumentowanego  doświadczenia  z  wykonania  w ciągu  ostatnich  5  lat  przed  terminem upływu 
składania ofert (a jeśli  okres działalności jest krótszy, w tym okresie) co najmniej  dwóch robót budowlanych 
odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia tj. polegających na wykonaniu dróg o nawierzchni 
mineralno bitumicznej o powierzchni  nie mniejszej niż 4 000 m2  każda.
Dodatkowo zamawiający wymaga wykazania doświadczenia w realizacji sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniach 
w terenie miejskim (co najmniej jedna realizacja)
Wykonawca powinien wykazać również doświadczenie w realizacji sieci sanitarnych tj. zrealizowanie co najmniej 
jednej  roboty o  podobnej  złożoności  obejmującej  wykonanie  sieci  kanalizacji  deszczowej  oraz  wodociągu  w 
obszarach zwartej zabudowy (tj. na terenie miejskim). Wartość wykonanych robót nie powinna być mniejsza niż 
wartość złożonej oferty w części dotyczącej uzbrojenia w sieci sanitarne.
Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia nie spełnia.

2). SEKCJA IV: PROCEDURA
Zamawiający w wyżej wymienionej sekcji zmienia wyznaczony termin składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu lub ofert, z dnia:

29.03.2010  godzina  09:00,  miejsce:  Urząd  Miasta  w  Ełku  ul.  Piłsudskiego  4,  19  -  300  Ełk,  Pokój  nr  14 
(sekretariat),

na dzień:

07.04.2010 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta w Ełku ul. Piłsudskiego 4, 19 - 300 Ełk, Pokój nr 14 
(sekretariat).



Z – up. PREZYDENTA 
Z – ca Prezydenta Miasta 

Artur Urbański


